Predmet

OSNOVI EKONOMIJE

PORODICNO PRAVO

AKADEMSKO PISANJE

UVOD U GRADANSKO
PRAVO

USTAVNO PRAVO

U»

Powered by

Arizona State University®

RASPORED KOLOKVIJUMA

- | GODINA -

28.03

31.03

03.04

09.04

kolokvijum

Termin i sale

11.45h u Al

9.45h u Al

15.15h u S14

9.45h u Al

8.00h u Al
8.00h u S21 — *studenti koji odgovaraju usmenim
putem*




Predmet

LJUDSKA PRAVA

ENGLESKI JEZIK ZA
PRAVNIKE I1

POSLOVNA INFORMATIKA

KRIVICNO PRAVO 11

UPRAVNO PRAVO

OBLIGACIONO PRAVO |

27.03

27.03

01.04

09.04

11.04

U»

Powered by
Arizona State University®

- 11 GODINA-

Kolokvijum
Termin i sala

8.00h u Al

8.00h u S11 - *studenti koji odgovaraju usmenim
putem*

9.45h u

9.30h u S13

11.45h u Al

11.45h u Al

9.45h u Al




U»

Powered by
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- 11 GODINA -

Predmet kolokvijum
Terminisala

TRGOVINSKO PRAVO 17.15hu Al
FINANSIJSKO PRAVO 31.03 17.15h u Al

GRADANSKO PROCESNO 04.04 9.45h u Al

PRAVO

KRIVICNO PROCESNO 10.04 9.45h u Al
PRAVO



